**Galilea** ḡē pnia. **3** Ibi me videbūt. **Hoc ē** q̄ dñs videt  
i rubo ardēte. i. i pnia. **Ero.** iij. a. a **Que cū adijsset:** ec-

ce qdā de custodib' rē. Custodes boni plati: q̄ vidētes  
scitatem claustrī nūciat i ciuitate mūdi: vt p̄ exēplū lūsu reuo-  
senf ab imūdīcō suā. De hac ciuitate Mās iiii a. De ciui-

cent ab immitib⁹ ius. Et hac cluſate iau.ii.i. Et cluſas ſaginū/vniuersa mēdaci⁹ dilaceratiō plena. Sz nota quod nūclauerūt pricipib⁹ ſacerdotū/nō turb. Si enī nūcliaſſer tur.

bis nō diuertissēt eos a veritate / et ipsi māssent i bono. Unū  
in p̄ncipio nō est p̄dicādū magnatib⁹ & minorib⁹. Ps. Insa  
llicib⁹ i medio e⁹ suspicdim⁹ orgāna nr̄a. Galices p̄ supbiam

**b** *Et congregati cum senio-  
ribus suis accensum suum a sororibus ederunt multi-*

rib<sup>is</sup> filio accepto pecunia copiosa decierit mil-  
tibus dicentes. Supra emerunt veritatem ad p̄dēdū  
modo redimūt fassitatē ad perdēdū: Nec dicit pro quanto

**¶** Dicite qz discipul

Evangeliū scđni Mattheum. La. xxviii

**G**a*ll* Dicte qz discipuli ei<sup>o</sup> nocte venerūt & furati sūt  
eū nobis dormīētib<sup>z</sup>. Si vellēt furari nōdū custodito se-  
pulchro b<sup>z</sup> fecisset i pma nocte; qz tūc nullus affuit sepulchro.  
Quid aut<sup>e</sup> volūt sudaria myrrhē affixa: non solū inturiā feci-  
sent ei nudātes corpus: sed & piculo se imisissent tardātes: qz  
gluten tenar ē myr.

四

© 2011

rba. **Chrys.** Nec formā mēdaciū habebat qđ dicebāt; qlit furareis hoīes pauperes & idiotę negoꝝ appropriq̄e audēteſ. **Chrys.** Ad min' cōforenſ q̄ nō erat ibi corpus. **Agoralit.** per incuriaꝝ p̄clatoꝝ rū multotiens furat diabolus aīas subditox. **Ela. lvi. d.** Dozmietel & amātel somnia. iij. **Regl.** iij. c. **Dorow** ē fili⁹ mil-

liers huius nocte: dormiles quippe oppressit eum. Mota autem quod dominum  
alliquod furantur: alij emunt: alij rapiunt violencia: alijs gratis datur.  
Furorum enim qui occultam pniat agit sub habitu seculari et  
pulchritudine vestrum. De hoc furto. iiiij. Reg. xi. a. Lollens  
autem Iosaba Iosas: furatus est eum. Joas: memoria domini  
interpretatur: hic est christus qui infixus in cordibus nostris memoriam  
dei patris. Iosaba securitas: et si sit paupertatem: quod est penitentes filii  
dei patris. Illud preciosissimum furtum emunt qui apte penitent. Esa.  
lv. a. Venite emite abscissis argento vinum et lac. i. christum et re-  
gnum celorum: abscissis villa commutatio: quod incompabile est prestitum  
glorie precio pniat. Violentem rapiunt: qui inestimabiles faciunt peni-  
tentias. Huius significans quod Iacob qui luctat est cum angelo et noluit  
eum dimittere antequam habuisset bunctionem: Gen. xxxvij. f. 5. xij.  
b. Adiebatur Iohannis baptiste regnum celorum vim patitur et violentem  
rapiunt illud. Nam pusillus gratis: quod moriens post baptismum  
qui nunquam aliquid meruerunt. Luc. xvij. d. Nolite timere pusil-  
lus grex: complacuit enim patre vobis regnum. b. Et si  
hoc auditum fuerit a his qui suadebimus ei: ne quicquam avob  
exigat. c. Et securos vos faciemus: quod eritis abscessi per  
risculo. d. At illi accepta pecunia fecerunt sic erant  
edocti. Chrysostomus. Non mireris si pecunie milites superauerunt quod